
UCHWAŁA NR LXXXV/478/23 
RADY GMINY BĘDZINO 

z dnia 17 listopada 2023 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr LXXXIV/474/23 Rady Gminy Będzino z dnia 03 listopada 2023r. 
w sprawie zmiany budżetu gminy Będzino na 2023 rok 

Na podstawie art. 211, 212, 217, 235-236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku ustawy o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270; poz. 1273, poz. 1407, poz. 1641, poz.1693, poz.1872), 
art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40; poz. 572, 
poz. 1463, poz.1688),Rada Gminy Będzino uchwala, co następuje:                            

§ 1. Zmienia się treść § 8 Uchwały Nr LXXXIV/474/23 Rady Gminy Będzino z dnia 03 listopada 2023r. 
w sprawie zmiany budżetu gminy Będzino na 2023 rok w ten sposób, że otrzymuje on następujące brzmienie: 

„§ 8. Dokonuje się zmiany § 13 Uchwały Nr LXX/384/22 Rady Gminy Będzino z dnia 29 grudnia 
2022 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Będzino na rok 2023 oraz w § 7 Uchwały Nr 
LXXXI/452/23 Rady Gminy Będzino z dnia 14 lipca 2023 r. w ten sposób, że otrzymuje on następujące 
brzmienie:  

§ 13. Ustala się limity zobowiązań Gminy Będzino z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek oraz 
emitowanych papierów wartościowych na: 

1) Pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu Gminy, do kwoty - 1 000 
000,00 zł.,  

2) Pokrycie planowanego deficytu Gminy, do kwoty 8 800 000,00 zł; 

3) Spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu emisji papierów wartościowych oraz 
zaciągniętych kredytów i pożyczek do kwoty 1 850 000,00 zł.”. 

§ 2. Pozostałe postanowienia Uchwały Nr LXXXIV/474/23 Rady Gminy Będzino z dnia 03 listopada 
2023r. w sprawie zmiany budżetu gminy Będzino na 2023 rok pozostają bez zmian. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Będzino. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

 

   

Przewodniczacy Rady Gminy 
Będzino 

 
 

Andrzej Nożykowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C2B93797-09BF-4A9C-83FA-6BE30BA55A67. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Rada Gminy Będzino dokonuje zmiany Uchwały Nr LXXXIV/474/23 Rady Gminy Będzino z dnia 
03 listopada 2023r. w sprawie zmiany budżetu gminy Będzino na 2023 rok w następującym zakresie: zmienia 
się limit zobowiązań Gminy Będzino na pokrycie planowanego deficytu Gminy Będzino. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C2B93797-09BF-4A9C-83FA-6BE30BA55A67. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 zm. Paragraf 8
	Paragraf 1 zm. Paragraf 13
	Paragraf 1 zm. Paragraf 13 Punkt 1
	Paragraf 1 zm. Paragraf 13 Punkt 2
	Paragraf 1 zm. Paragraf 13 Punkt 3


	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Uzasadnienie

		2023-11-17T11:13:25+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




